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Опис 

 

Piskel е бесплатен онлајн уредник за создавање анимирани sprites и pixel art. 

Ви овозможува да креирате анимации во вашиот прелистувач и да ги 

прегледувате во реално време додека цртате. Можете да го прилагодите 
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доцнењето на рамката во лет и да ги извезувате вашите креации во неколку 

формати, вклучувајќи GIF и PNG 

Piskel нуди и офлајн верзии за Windows, Mac OS X и Linux, кои може да се 

користат без интернет конекција. 

 

Карактеристики 

• Преглед во живо: можете да проверите преглед на вашата анимација во 

реално време додека цртате. 

• Приспособување на доцнењето на рамката: можете да го приспособите 

одложувањето на рамката во лет . 

• Повеќекратни режими на извоз: Piskel поддржува неколку режими на 

извоз, вклучувајќи анимирани GIF за споделување и Spriteshe PNG/ZIP за 

поголеми проекти. 

• Open-source: целиот код е со отворен код и е достапен на GitHub. 

• Офлајн верзии: Piskel нуди бесплатни десктоп и офлајн апликации за 

Windows, OSX и Linux.Live preview: You can check a preview of your 

animation in real-time as you draw . 

 

Цена 

Бесплатно 

 

 

 



 

 

Зошто да се користи? 

Примамливо е да се мисли дека самиот факт на конзумирање на приказни нè 

прави потенцијални автори. „Сум видел и прочитал толку многу што можам и 

самиот да напишам“, може да се помисли некој. 

Инспирацијата и културата се навистина важни, но исто така бараат структура. 

 

Како да се користи? 

Можете да го проверите ова видео од наставник по уметност. Тоа ги опфаќа 

сите карактеристики на програмата во едно видео. Ова ќе ви даде преглед на 

интерфејсот и можностите на алатката. 

 

 


